
 

Oripään kunnan 

Tiedotuslehti 3/2022 

 

 

Sade piiskaa ikkunaan, 

kynttilät luovat tunnelmavaloaan, 

hämärään syksyiltaan 

 

Lehdet leijuu puusta pois, 

lunta tulla jo vois. 

 

Luonto hehkuttaa värejään, 

valmistautuen ilmaan kylmenevään.  

Kannen suunnittelija: Aada Markula 

 

 

 



 

Kunnalla uusia työntekijöitä! 

 

 

1. Kuka olet? 
 Olen Maiju Rantaniitty, ja olen aloittanut Oripään kunnalla 
sosiaaliohjaajana huhtikuussa 2022. 
 

2. Mistä tulet? 
Huittisista 
 

3. Millainen perheesi on? 
Perheeseeni kuuluu avomies ja berninpaimenkoira Lenni 
 

4. Mitä harrastuksia sinulla on? 
Harrastan arkisin lenkkeilyä ja metsässä liikkumista yhdessä koirani 
kanssa. Muutoin vapaa-ajallani tykkään matkustella sekä kierrellä 
maakuntia ja bongailla vanhoja taloja, joilla on tarinoita 
kerrottavinaan.  
 

5. Lempiruokasi? 

Herkkujani ovat erilaiset juustot ja suklaa.       Mutta jos pitää valita 
jokin oikein kunnon ruoka, niin valitsisin joko jonkin hyvän pastan tai 
isäni tekemän makkarakastikkeen.  
 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? 
Työni tavoitteena on auttaa, tukea ja ohjata asiakkaita sosiaalityön 
eri osa-alueilla.  



 

 

1. Kuka olet? 

Kati Palmula ja toimin perhetyöntekijänä. Aloitin työskentelyn 

elokuun alussa. 

 

2. Mistä tulet?   

Yläneeltä 

 

3. Millainen perheesi on? 

 Perheeseeni kuuluu mies ja kolme lasta.  

 

4. Mitä harrastuksia sinulla on?  

Ulkoilu lasten kanssa, kuntosali ja yhdistystoiminnassa olen myös 

aktiivisesti mukana.  

 

5. Lempiruokasi?  

Hyvä pihvi.  

 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? 

 Perheiden ja lasten hyvinvoinnin edistäminen.  Toivon, että minua 

voi lähestyä helposti ja voin olla avuksi perheille täältä sosiaalitoimen 

kautta. 

 



 

 
 

1. Kuka olet?  

Riikka Jokela 

 

2. Mistä tulet?  

Olen kotoisin Keski-Pohjanmaalta, mutta asun Paimiossa.  

 

3. Millainen perheesi on?  

Perheeseeni kuuluu kaksi tytärtä ja poika, heidän isänsä, veli, 

neljä mummia ja yksi pappa. Ja yksi kissa.  

 

4. Mitä harrastuksia sinulla on?  

Kuorolaulu, kirjoittaminen, liikunta.  

 

5. Lempiruokasi? 

 Kala.  

 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? 

Pyrin huolehtimaan siitä, että Oripään asukkailla on 

mahdollisimman hyvälaatuiset sosiaali- ja terveyspalvelut vielä 

ensi vuonnakin, kun siirrytään hyvinvointialueelle. 

 



 

 

YHDISTYKSET 

MYLLYKYLÄN KYLÄYHDISTYS  

Sauna lämpiää torstaisin klo 18–21, saunamaksu 5 €, sisältää korppukahvit.  

Kymppikortti 50 € + yksi käynti ilmaiseksi.  

Täyden kymppikortin palauttaneiden kesken arvontaa puolivuosittain.  

Ethän saavu saunomaan sairaana, noudatetaan asianmukaisesti 

turvavälejä ja käsihygieniaa.  

Lähteentupaa vuokrataan 80 €/vrk.  

Varaukset vain puhelimitse puh. 040 350 3316. 

 

 

Eläkeliiton Oripään yhdistys 

 

Tänä kesänä olemme tavanneet pihatreffeillä neljä kertaa ja 

kettinkiä on heitetty 8.6. alkaen joka toinen keskiviikko. 

Reissattukin on useita kertoja. 
 
Syyskautta aloittelemme 7.9. klo 14:30 pelaamalla bocciaa  liikunta- 

hallilla, boccia jatkuu parillisten viikkojen keskiviikkoisin. 

 

Ensimmäiseen kerhoon seurakuntatalolle kokoonnumme 14.9. klo 14. 

Kerhotapaamisia jatkamme parittomien viikkojen keskiviikkoisin. 

Pyrimme saamaan asiantuntijavierailijoita puhumaan jäseniämme 

kiinnostavista asioista. 

 

Vanhustenviikon kirkkopyhää vietetään 9.10. klo 18 Oripään kirkossa, eläke-

yhdistys järjestää kahvitarjoilun. 



 

Auranmaan Viikkolehden ja Loimaan Lehden seurapalstoilla tiedotamme 

toiminnasta! 

Yhdistyksellämme on myös whatsApp-ryhmä, jossa ilmoitamme 

kaikista matkoista ja muista kokoontumisista. Liittymisestä ryhmään ilmoita 

Aila Niemiselle p. 050 382 4927. 

 

Adresseja ja kortteja myyvät Raili Kantola p. 040 521 1022 ja 

Sointu Suonpää p.050 490 8336. 

 

SPR 
Kultaisen iän kerho aloittaa toimintansa 6.9. klo 13.  Kokoontumiset ovat 

seurakuntatalolla tiistaisin parillisilla viikoilla, tervetuloa mukaan! 

 

Nälkäpäivää vietetään 22.9.-24.9, keräyslippaita on apteekissa, K-marketissa, 

kirjastossa ja Shellillä.  Kerääjät ovat K-kaupan pihalla, myynnissä myös 

Oripään kakkoa. 

 

Ruokailut Messissä 27.9, 25.10. ja 22.11. klo 11-12.30, 

ruoan hinta on 5€, järjestäjinä Arjen Apu ja SPR Oripään osasto 

 

Verenluovutus on srk-talolla tiistaina 1.11 klo 14-18, tarjolla kahvia ja 

voileipiä. 

 

Syyskokous pidetään Päiväkeskuksessa 16.11 klo 18.30. 

 

Tervetuloa mukaan toimintaan! 

 

MLL Oripään yhdistys 

 
PEUHU keskiviikkoisin liikuntahallilla klo 9.30-11 yhdessä Oripään kunnan ja 

Varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistyksen kanssa. Tervetuloa liikkumaan 

vauvasta vaariin! 



 

 

TONTTUDISCO joulukuussa. 

Kaipaamme lisää vapaaehtoisia mukaan toimintaan, ota rohkeasti yhteyttä! 

Voit olla mukana päättämässä ja ideoimassa tai tulla muuten avuksi 

tapahtumien järjestämiseen. 

 

JÄSENYYS: Yhdistyksen jäsenmaksu 25 €/vuosi (aikuiselta, lasten jäsenyys 

maksuton). Valtakunnallisten jäsenetujen lisäksi löytyy paikallisia jäsenetuja, 

joita tarjoavat Shell Oripää, parturi-kampaamo Annukka, parturi-kampaamo 

Pääasia, Sportia Loimaa sekä Kauneuskeskus Ben & Bonita. Liittyä voit 

osoitteessa www.mll.fi 

 

Tiedotamme ajankohtaisista asioista Oripään MLL:n Facebook- ja Instagram-

tileillä. Ota seurantaan! 

 

Lisätietoja antavat: puheenjohtaja Terhi Solla puh. 050 547 1795, 

terhi_solla@hotmail.com, sihteeri/jäsenvastaava Tiina Mäkilä puh. 040 

5965157, tiina.h.makila@gmail.com 

 

mailto:terhi_solla@hotmail.com
mailto:tiina.h.makila@gmail.com


 

 
 



 

Oripään Reservialiupseerit ry 

 



 

Kylän laidalta/ Messin kuulumisia 
Kesä alkaa tätä kirjoittaessa olla jo ehtoopuolella. Lämmintäkin on ollut ihan 

mukavasti, joskin myös kylmiä tuulia. Marja- ja sienisadot näyttävät 

ilahduttavilta. Metsässä on tosin mukava samoilla, vaikkei mitään keräisikään. 

Syksyn ohjelmaan on luvassa ainakin kolme SPR:n Oripään osaston maittavaa 

lounasta. Lounaat tarjoillaan tiistaisin, 27.9., 25.10. ja 22.11. Hinta on 

edelleen todella edullinen 5€/henkilö ja lounasaika klo 11 – 13. Ruokailu on 

myös avoin kaikille. 

KirpputOrilta löytyy todella edullista tavaraa, kannattaa poiketa katsomaan. 

Astioita vaikka opiskelijan omaan kotiin, vaatetta jokaiseen vuodenaikaan, 

myös isoja kokoja. Kirjoja saa edelleen ottaa maksutta mukaan. Paljon 

laadukasta luettavaa löytyykin. Kaikenlaista löytyy, jos ei ole näkyvissä, 

kannattaa vaikka kysäistä, koskaan ei tiedä, vaikka olisi saatavissa, vaikkei 

esillä olisikaan. 

Meille voi myös edelleen lahjoittaa myytävää tavaraa, kunhan muistaa, ettei 

kirppis ole kaatopaikka. Vain ehjää ja puhdasta kannattaa tuoda, vaikka toisi 

jonkun toisen puolesta. Rikkinäisiä ja likaisia ei kukaan halua ostaa, ja 

roskiksia löytyy muualtakin. Hyvä muistisääntö on, että mitä olisit itse valmis 

ostamaan ja kotiisi viemään, se kelpaa meillekin. 

KirpputOri on avoinna joka päivä. 

ma ja ke 9 – 14 

ti ja to 9 – 17 

pe 9 – 12 la ja su          12 – 15 

Tervetuloa!  

 

 

 

 

 



 

 

ORIPÄÄN URHEILIJAT       

Talvella palloilulajien harjoitukset liikuntahallilla: nettisivuilta, Facebookista, 

Instagramista ja ryhmän vetäjiltä saat tarvittavat tiedot.  

Salibandy  

Miehet, P15-, P13- ja P11-juniorit pelaavat liiton sarjoissa. 

Miehet 3-divisioonassa: kotiturnaus 17.9.202 ja 7.1.2023, 25.3.2023, OU-PÖU 

25.2.2023 

Junioreiden turnaukset: seuraa ilmoituksia. 

- Miehet Lasse Pietilä 

- P15-juniorit (07-09) Janne Paju  

- P13-juniorit (10-11) Jussi-Pekka Paju 

- P11-juniorit (12-13) Petteri Lindqvist 

- P09-juniorit (14-15) Kirsi Rissanen 

- Perhesähly Teemu Jalonen 

- Kuntosähly Miehet 30+, Lasse Kuusela  
 
Lentopallo  
Joukkueet tulevat sen mukaan, paljonko harrastajia on. 

- F-ikäiset (14-15) Santeri Kössi 
- E-ikäiset (12-13) Manu Muhonen 
- D/C-ikäiset (08-11), Antti Kelkka 
- Kuntolentopallo, Janne Kuusinen  
 

Harjoitusottelu Oripään Liikuntahallilla: 



 

Hurrikaani - TuTo keskiviikkona 7.9.2022 klo 18:00,  

vapaaehtoinen sisäänpääsymaksu, Buffetti palvelee. 

Frisbeegolf 

viikkokisat jatkuvat 5.10. asti. 

Oripään kunnan vapaa-aikatoimi ja koulu ovat yhdessä hankkineet kaksi 

siirrettävää frisbeegolfkoria liikuntahallille puttiharjoittelua varten. Talvella 

otetaan mahdollisesti yhteinen harjoitusvuoro jaostolle. 

Jäsenmaksut: Seuran jäsenet ovat oikeutettuja mm. lunastamaan tilatut 

pelipaidat ja muut varusteet omavastuuhinnoin. Muilta pelaajilta seuran 

kautta hankitut pelivarusteet ja muut tuotteet laskutetaan täydestä 

hinnastaan. Jäsenmaksun voi maksaa myös kannatusmaksuna ja tukea näin 

seuran toimintaa. Jäsenluetteloa ylläpidetään maksettujen jäsenmaksujen 

perusteella. Jäsenmaksujen suuruudet vuodelle 2020: yksittäin: 7-15 -

vuotiaat 15 €/hlö yli 15-vuotiaat 20 €/hlö, perhemaksut: 3-4 hlö 30 €, 5 hlö 

tai enemmän 50 €. Viestikenttään pyydämme täyttämään maksavien 

jäsenten nimet. Liedon Säästöpankki: FI89 4309 1720 051810 / Oripään 

Osuuspankki: FI83 5309 0250 0437 72 Oripään Urheilijat kiittää 

jäsenyydestänne!  

sähköposti: oripaanu@gmail.com instgram/twitter: @oripaanu web: 

oripaanurheilijat.net 

 

ORIPÄÄN VESA 

Kilpailut ja muut tapahtumat 

30.8. Cooperin testi urheilukentällä klo 18 

1.9. Moukarinheittokilpailut urheilukentällä klo 18 

4.9. Oripään Vesan vuosikokous Merja Markulan kotona klo 19 



 

6.9. Pitkät ratamatkat urheilukentällä klo 18 

13.9. Porrasjuoksutesti ja -kilpailut kuntoportailla klo 18 

20.9. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

27.9. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

1.10. Voimanostokilpailut kuntosalilla klo 15 

16.10. Patikointia Kangastuvalla 

4.10. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

21.11. Vauhdittomien hyppyjen kilpailut liikuntahallilla klo 17 

12.12. Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17 

17.12. Voimanostokilpailut kuntosalilla klo 15 

 

Säännöllinen toiminta 

 

Yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä 

*Tiistaisin ja torstaisin klo 18 syyskuun loppuun asti 

 

Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla 

* Maanantaisin 7.11. lähtien klo 17-19 

* Perjantaisin 11.11. lähtien klo 20-21.30; yli 12-vuotiaille 

 

Painonnostoharjoitukset kuntosalilla 

* Perjantaisin 11.11. lähtien klo 19-20 

 

 

www.oripaanvesa.fi 

 



 

KUNNAN TOIMINNOT 

 

ORIPÄÄN KOULU 

 

 

Lukuvuosi 2022-2023 on käynnistynyt. Koulussa on kirjoilla yhteensä 98 

oppilasta. Nina Laaksonen on uusi erityisluokanopettaja pienryhmässä ja 

Noora Leminen uusi koulupsykologi. Opettajat tavoittaa parhaiten välituntisin 

10.00-10.15, 11.00-11.45 tai 12.30-12.45. Henkilökunnan yhteystiedot 

löytyvät kunnan sivuilta kohdasta Yhteystiedot. 

 

Liikennejärjestelyitä on uusittu. Koulun oppilaat kulkevat Turuntieltä 

Jouhijoentietä kouluun ja kotiin. Koulun henkilökunnan parkkipaikkaa on 

laajennettu ja tavaratoimitukset koululle tulevat uuden tuulikaapin kautta.  

Vanhempien tuodessa lastaan Kultasiipeen, Nallenkoloon tai koululle oikea 

paikka jättää lapsi tai parkkeerata auto on kunnanviraston ja liikuntahallin 

parkkialue, ei siis henkilökunnan parkkialueen tienoo. 

 

Lukuvuoden kaikki työ- ja loma-ajat kunnan nettisivuilla (+ paljon muuta.) 



 

 

Vapaa-aikatoimi 

Yhdistykset, muistakaa päivittää yhteystietonne! 

Yhteystietomuutokset voi ilmoittaa suoraan vapaa-aikatoimistoon. 

Oripään vapaa-aikatoimen tapahtumia voit seurata kunnan 

tapahtumakalenterista oripaantapahtumat.fi, kunnan facebook-sivuilta sekä 

kunnan instagram-tililtä @oripaan_kunta. Käy myös tutustumassa vapaa-

aika-, nuoriso- ja liikuntapalveluihin osoitteessa oripaa.fi. 

NUORISOKAHVILA VANHASSA KIRJASTOSSA! 

Nuorisokahvilassa leivotaan, kisaillaan, pelataan, askarrellaan, kuunnellaan 
musiikkia, yms. Tiistaisin Mini-Nosen järjestämme seurakunnan kanssa. 
Torstaisin kaikille nuokkari-ikäisille yhteinen liikuntahallivuoro klo 16–17.00.  

Minit 3. lk – 6. lk 
Tiistai ja torstai klo 
12.30–15.30 
  

Isot 7. lk – 17 v. 
Maanantai ja tiistai klo 
16.00–20.00 
Torstai klo 17.00–20.00 
Joka kuun viimeinen 
perjantai klo 18.00–
22.00. Perjantait ovat  
30.9, 28.10, 25.11 ja 
16.12. 

Minien Yö-Nose 

https://oripaantapahtumat.fi/
https://www.facebook.com/Orip%C3%A4%C3%A4n-kunta-121226001340775/
https://www.instagram.com/oripaan_menot/?hl=fi
https://oripaa.fi/asukkaalle/sivistystoimi/vapaa-aikatoimi/


 

3.-6. luokkalaisille järjestetään Yö-Nose 20.10.-21.10.2022 syyslomalla. 
Ilmoittautumisista sekä muusta ilmoitetaan myöhemmin. 

 

Oripään nuorten vaikuttajaryhmä 
Haluatko saada äänesi kuuluviin ja vaikuttaa siihen, mitä Oripäässä nuorille 
järjestetään? Oripään Nuorten vaikuttajaryhmä hakee uusia jäseniä mukaan 
toimintaan! Ryhmän keräämillä varoilla voidaan esim. tehdä retkiä nuorten 
toivomiin kohteisiin. Vaikuttajaryhmässä toimineet voivat hyödyntää 
aktiivisuuttaan kesätöitä hakiessa ja saavat pyydettäessä todistuksen 
toiminnassa mukana olosta. 

Vaikuttajaryhmään etsitään uusia jäseniä! Ilmoittautuminen linkkiin: 
https://link.webropolsurveys.com/S/23FF07DB12F18D94 tai Tiinalle puh 
040 1977 293. 

Seutukunnallinen nuorisotyö  
Etsivä nuorisotyö on palvelu 15–28-vuotiaille nuorille, jotka ovat ilman 
opiskelu- tai työpaikkaa tai tarvitsevat apua palveluihin ohjautumiseen tai 
elämänhallintaan. Etsivään nuorisotyöhön voi ottaa yhteyttä jo silloin, kun on 
riski jäädä koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolelle. Etsivä nuorisotyö on 
yksilöllistä ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa luottamuksellista tukea. 

Loimaan seutukunnan etsivät nuorisotyötekijät tavoitat etsivat@loimaa.fi. 
Heidät löydät myös Facebookista hakusanalla Etsivä nuorisotyöntekijä Loimaa. 

https://link.webropolsurveys.com/S/23FF07DB12F18D94


 

Mauri Vainio, p. 050 591 3950  

Anu Haapanen p. 050 536 4604 

Mistäs tiedät, nuorten tieto- ja neuvontapiste sijaitsee Loimaan 
Citynuokkarin yläkerrassa, Asemakatu 5, 32200 Loimaa. Neuvontapiste auttaa, 
kun sinulla on mielessäsi itseäsi askarruttavia asioita, esimerkiksi 
koulutukseen, hyvinvointiin, työelämään, vapaa-aikaan tai vaikka 
nuorisovaihtoihin liittyviin asioihin. Kaikkea emme suoralta kädeltä tiedä, 
mutta otetaan yhdessä selvää! 

 

SYKSYN TAPAHTUMIA  

Vuoden seuratyöntekijä 
Seuratyöntekijä on henkilö, joka on tehnyt tai tekee edelleen merkittävää 
liikunnan taustatyötä Oripäässä. Henkilö voi olla seuran puheenjohtaja, 
sihteeri, rahastonhoitaja, nuorisovetäjä/-ohjaaja, lipunmyyjä, järjestysmies 
jne. Aktiiviurheilijat (siis kilpa- tai huippu-urheilijat) eivät tule kysymykseen. 

Ehdota tunnustuksen ansainnutta henkilöä vapaa-aikaohjaajalle 
tiina.kuikka(at)oripaa.fi viimeistään 31. lokakuuta. Kirjoita viestiin henkilön 
nimi, yhteystiedot sekä perustelut. 

Palkittavat kutsutaan Varsinais-Suomen Urheilugaalaan, jossa Lounais-
Suomen Liikunta ja Urheilu ry jakaa tunnustukset. 

SAVISEUTU LIIKKUU -KAMPANJAT 

 

Haastepyöräilykampanja alkoi 1.5.2022. Hiihtokampanka jatkui normaalisti 

30.4.2022 asti. Hiihtokampanjassa palkittiin Ville Auramaa, eniten hiihdettyjä 

kilometrejä 1195 km.  

Saviseutu pyöräilee -kampanja päättyi 31.8.2022 Muista merkitä nimesi lisäksi 

myös yhteystiedot kuntolaatikoista löytyviin vihkoihin, näin osallistut 



 

arvontaan! Saviseutu liikkuu on lanseerannut käyttöön myös mobiilikirjauksen. 

Mobiiliappiin voi kirjautua myös tietokoneella. Kirjautumislinkin löydät 

osoitteesta oripaa.fi → Saviseutu liikkuu. 

Saviseutu kävelee -kampanja 1.9.2022–31.12.2022 Tällöin kirjaukset vain 
kirjastosta tai kunnan internetsivuilta saataviin lomakkeisiin tai sähköisen 
lomakkeen kautta. Osallistujien kesken arvotaan pieniä palkintoja. 

Kuntolaatikot poistuvat käytöstä tämän kesän jälkeen. Jäljelle jää joko 
lomakkeella ilmoittaminen tai sähköinen kirjaus. 

Kuntosali 

Kuntosalin avaimia myydään kirjastossa. Yli 65-vuotiaille oripääläisille 
eläkeläisille kuntosali on maksuton. Kuntosalilla on käsipapereita ja 
suihkepulloja, joissa on pesuainetta. Toivomme että kaikki puhdistaisivat 
laitteet käytön jälkeen.  

Varttuneen väen jumppa 

Helppoa perusliikuntaa palvelutalon alakerrassa (Turuntie 8) maanantaisin 

12.9. alkaen klo 15–16.00. Ohjaajana Mirja Tiiri. Maksu 10 € syyskausi ja 10 € 

kevätkausi. Uudet ja vanhat tervetuloa!  

Bingo 

Joka kuukauden ensimmäisenä perjantaina pelataan bingoa 

Nuorisokahvilassa. Noudatamme koronasuosituksia. Tulethan terveenä ja 

kaikilla vahva maskisuositus ONKO YHÄ MASKISUOSITUS?. Pelipäivät syksyllä: 

2.9, 7.10, 4.11 ja 2.12. Peli alkaa klo 12.30. Suositeltu maksu 3 €, kahvitarjoilu. 

Kaikenikäiset tervetuloa pelaamaan!  

 

Circuit-treeni 

 

Yhteisen alkulämmittelyn jälkeen kiertoharjoittelua kuntosalilaitteilla. 

Torstaisin klo 18–19 Oripään kuntosalissa ajalla 29.9 – 1.12. Kuntosali tällöin 

suljettuna muilta. Liikkeet kohdistuvat eripuolille kehoa ja saat treenattua 



 

yhdellä circuit-tunnilla koko kehon kerralla läpi. Tunti sopii kaikille. Circuitissa 

kuntosalin varustelu tulee monipuolisesti tutuksi! Hinta 7 € / kerta, kausimaksu 

(10 krt) 60 €. Ilmoittautumiset soittona/viestinä numeroon 040 1977 293. 

Ryhmään mahtuu kymmenen henkilöä, ja ryhmä toteutuu, jos osallistujia 

vähintään viisi. Ohjaajana Antti Lankinen, FitAP Personal Training. 

 

Tehojumppa 

 

Sunnuntaisin liikuntahallissa 4.9. alkaen klo 19-20, vetäjänä toimii Eveliina 

Koski. Tehokasta jumppaa kesäkilojen häivyttämiseen. Maksu 6 € ja 

kymppikortti maksaa 50 €. Erikseen ei tarvitse ilmoittautua, voi vain mennä 

paikan päälle suoraan. Maksut jumppaohjaajalle. Kunnan työntekijöille tyky-

toimintaa. 

 

Senioritunnit kuntosalilla 

 

Saimme jälleen fitnessvalmentaja Ville Jaakkolan pitämään senioreille 

ohjaustunteja kuntosalilla. Tule tarkastamaan Villen kanssa, että teet liikkeet 

oikein ja tehokkaasti. Tiistaisin 30.8. ja 6.9. klo 16-18 , hinta kaikilta 7 €. Maksu 

paikan päällä käteisenä. 

 

Patikointia 

 

Lähdemme yhdessä patikoimaan Kangastuvalta 16.10. klo 10–14.  

Mehutarjoilu! Järjestää Oripään Urheilijat, Oripään Vesa ja Oripään kunta 

 

Hiihtokoulu 

 

Hiihtokoulu pyritään aloittamaan heti, kun Kangastuvan laduilla pääsee 

hiihtämään. Seuraa ilmoittelua! 
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ORIPÄÄN KIRJASTO KERTOJA 

 

Kirjasto palvelee neljänä arkipäivänä viikossa K-market Orippään 

naapurissa. Tervetuloa tutustumaan kirjastoon ja sen valikoimiin!  

 

Kirjaston aukioloajat  

Maanantai klo 12.30-19.30  

Tiistai klo 11-17 

Keskiviikko suljettu  

Torstai klo 12.30-18.30  

Perjantai klo 11-17  

Arkipyhien aattoina klo 10-15  

 

Poikkeukset kirjaston aukioloajoissa:  

Perjantai 4.11. klo 10-15 (pyhäinpäivän aatto) 

Maanantai 5.12. klo 10-15 (itsenäisyyspäivän aatto) 

Tiistai 6.12. suljettu (itsenäisyyspäivä) 

Perjantai 23.12. suljettu (jouluaaton aatto) 

Perjantai 30.12. suljettu (uudenvuodenaaton aatto! 

 

HUOM! Jos katsot kirjaston aukioloajat internetistä, käy aina 

kunnan www-sivuilla, koska Googlen näyttämät aukioloajat 

saattavat olla virheelliset.  

 

Kirjaston näyttelyt: lokakuussa isoäidinneliöitä  

Isoäidinneliö – toiselta nimeltään mummonruutu – on virkattu neliö, 

jonka sisällä on virkattu kukka. Yhdistämällä isoäidinneliöitä toisiinsa voi 

tehdä peittoja, paitoja tai vaikka ponchoja. Kirjastossa on lokakuussa 



 

esillä neuleita, joissa on käytetty isoäidinneliöitä.  

 

Kirjaston tietokirjaosastolla on lokakuuta lukuun ottamatta tilaa 

näyttelyille. Kaikki kiinnostuneet ottakaa rohkeasti yhteyttä! 

 

Lukupiiri Kirjallisuuskammari: kirjallisuuskeskusteluja kahvin kera  

Joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 13 kirjojen ystävät 

kokoontuvat kirjastoon puhumaan etukäteen luetusta kirjasta. Mukaan 

voi tulla, vaikka ei olisi lukenut kirjaa.  

 

Syksyn kokoontumispäivät ja kirjat ovat  

keskiviikko 7.9./ Alex Schulman: Eloonjääneet  

keskiviikko 5.10./ Katriina Ranne: Miten valo putoaa 

keskiviikko 2.11./ Suvi Ratinen: Hyvä tarjous 

keskiviikko 7.12./ Joel Haahtela: Traumbach 

Tervetuloa mukaan uudet ja vanhat lukupiiriläiset! Tarjolla on kahvia ja 

hyvää juttuseuraa.  



 

  

 

Poimintoja syksyn uutuuskirjoista 

Viihteen kuningattareksi kutsuttu Tuija Lehtinen on tällä kertaa 

valinnut aiheekseen kuvitteellisen Sumulaakson kartanon, ja sen 

mystiset siskokset, jotka ovat yksi toisensa jälkeen lähteneet 

kartanosta sata vuotta sitten. Uutuusteoksen nimi on 

Sumulaakson salatut suhteet, ja se ilmestyy syyskuussa.   

Romanttista viihdettä on luvassa myös Amanda Vaaran kirjassa 

Routavaurioita. Suositun Villa Venla -sarjan kuudennessa kirjassa 

Venla palkkaa avuksi talonmiehen, mutta taitavalta vaikuttaneen 

nuorukaisen kanssa onkin yllättäviä ongelmia.  



 

Raija Orasen uutuuskirja Iso on nimensä mukaisesti suuri kirja – 

lähes 500 sivua. Kirjan aiheena on Mäntän suurmies Gösta 

Serlachius, joka perusti tehtaita, johti yrityksiä, keräsi 

huomattavan taidekokoelman ja oli mukana politiikassa. Oranen 

vie lukijan Serlachiuksen maailmaan uskottavasti ja kiinnostavasti.  

Jännityskirjoista pitävillä on tänä syksynä todella valinnan varaa, 

sillä Liza Marklund, Ilkka Remes, Anne Holt, Ilkka Remes, Max 

Seeck, Tapani Bagge ja Antti Tuomainen julkaisevat kaikki uuden 

kirjan.  

 
 

 

 

 



 

Uusia neulontaohjeita kirjaston käsityökirjoista  

Viilenevät säät ja hämärät illat saavat monet käsityön ystävät 

ottamaan puikot ja langat esille. Jos raidallisten perussukkien 

kutominen kyllästyttää, kannattaa tulla tutkimaan kirjaston uusia 

neulekirjoja. Esimerkiksi kirjassa Onnelliset villasukat - 

aakkosmatka Muumilaaksoon on toinen toistaan suloisempien 

muumisukkien ohjeita. Teos Vilukissan villapaidat taas sisältää 

kirjoneuleiden lisäksi pinta- ja pitsineulekuvioisia malleja.  

Koko perheen ja lasten kirjoja  

Timo Parvelan Ella ja kaverit -sarja viettää merkkivuotta: 

ensimmäisen vauhdikkaan Ella-kirjan ilmestymisestä on jo 25 

vuotta. Kirjat ovat kuitenkin yhä taattua humoristista 

koululaiskohellusta. Uudessa Ella ja kaverit autiosaarella -

teoksessa Ellan luokka lähtee luontoretkelle saareen 

kaatosateella. Tulvavesi vie saarelle johtavan sillan, joten retkestä 

tuleekin selviytymiskoitos.  

Myös Risto Räppääjä -sarjalla on juhlavuosi: Sinikka ja Tiina 

Nopolan luoma punatukkainen lastenkirjasankari täyttää 25 

vuotta. Syyskuussa ilmestyvässä Risto Räppääjä ja lapsenvahti -

kirjassa Rauha-täti kertoo iltasadun Riston vauva-ajalta. Risto 

ilmoitetaan television Vuoden viisain vauva -kilpailuun. Lennart 

on lapsenvahtina sillä aikaa, kun Rauha ompelee Ristolle 

esiintymisasua. Kun kuvausryhmä saapuu, Risto on kontannut 

karkuun, ja Rauha pakottaa Lennartin esittämään vauvaa.  



 

 

Mistä energiaa tulevaisuudessa – luento 15.11. klo 18 

valtuustosalissa 

Kirjasto järjestää tiistaina 15.11. klo 18 Mistä energiaa 

tulevaisuudessa -luennon valtuustosalissa. Luennon pitää tutkija 

Turun Ammattikorkeakoulun uuden energian tutkimusryhmästä.  

Luento kestää noin tunnin, ja siihen sisältyy työpajaosuus sekä 

yleisökysymykset.  

Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

 

 

Kirjaston tietotekniset palvelut  



 

Kirjaston asiakastietokone on käytettävissä ilman ajanvarausta. 

Asiakaskoneella voi tulostaa hintaan 0,20 €/sivu. Mustavalkoiset 

A4-kokoiset kopiot maksavat myös 0,20 €/sivu.  

 

KULTTUURITOIMI 

KENESTÄ TULEE ENSIMMÄINEN VUODEN ORIPÄÄLÄINEN?  

Sora-Sanni- ja Vesi-Vihtori -arvonimet jäävät nyt historiaan, ja 

vuosittain valitaan Vuoden oripääläiseksi oripääläinen henkilö, 

organisaatio, yritys tai yhteisö, joka on tehnyt Oripäätä 

tunnetuksi, edistänyt kuntalaisten elinoloja, tukenut kuntalaisia tai 

tiedon jakamista ja/tai osoittanut kotiseuturakkautta.  

Vuoden oripääläistä voi ehdottaa tiedotuslehdessä olevalla 

lomakkeella tai sähköpostitse. 

Sivistyslautakunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 

kirjastonjohtaja valitsevat Vuoden oripääläisen tehtyjen 

ehdotusten pohjalta. Vuoden oripääläinen palkitaan 

joulunavaustapahtumassa lyhdyllä ja kunniakirjalla, ja hän 

osallistuu kunnan tapahtumiin valintaansa seuraavana vuonna. 

Nyt kannattaa pohtia kulunutta vuotta. Kuka on vienyt Oripäätä 

Suomen kartalle, parantanut oripääläisten elämän laatua tai 

toiminut Oripään hyväksi?  

 

Oman ehdotuksensa Vuoden oripääläiseksi voi tehdä 

palauttamalla takakannessa olevan lomakkeen kirjastoon 



 

viimeistään 21.11, postittamalla sen osoitteeseen Oripään kirjasto, 

Rasinkuja 2, 32500 Oripää tai lähettämällä vastaavat tiedot 

osoitteeseen kirjasto@oripaa.fi. Sähköpostin otsikoksi / 

kirjekuoren päälle kirjoitetaan ”Vuoden oripääläinen”.  

Joulunavaus sunnuntaina 27.11. klo 16 Osuuspankin pihalla  

Perinteinen joulunavaus uusin maustein on (toivottavasti) täällä 

taas! Ensimmäisenä adventtisunnuntaina Osuuspankin pihalla 

kuunnellaan joululauluja ja kunnanjohtajan puhetta, tavataan 

tuttuja nautitaan, jouluisista tarjoiluista, odotetaan joulupukkia ja 

jännitetään, kenestä tulee Vuoden oripääläinen. Joulunavauksen 

järjestävät Lions Club Oripää ja kunnan kulttuuritoimi. 

 

Itsenäisyyspäivän vietto tiistaina 6.12.  

Itsenäisyyspäivää vietetään 6.12. kiitollisin ja hartain mielin. 

Juhlaohjelmaan kuuluu jumalanpalvelus, seppeleenlasku 

sankarihaudoille ja juhla. Tarkemmat tiedot ilmoitetaan 

myöhemmin paikallislehdissä ja kunnan www-sivuilla.  

 

MUSEOT 

 

Taiteilija Viljo Syrjämän ateljeekoti Villa Ville on syksyllä 

tilauksesta auki ryhmille. Tiedustelut kirjastosta puh. 0400 

215 582. 

 

mailto:kirjasto@oripaa.fi


 

Kotiseutumuseo Kivimakasiiniin pääsee myös tutustumaan 

sopimuksen mukaan. Yhteydenotot kirjastoon puh. 0400 215 582. 

Suuret kiitokset kaikille niille, jotka lainasivat lelujaan 

Kivimakasiinin lelunäyttelyyn! Kesän aikana vanhoihin nalleihin, 

hääbarbieen, leikkipuimuriin, nukkeihin ja muihin leluihin tutustui 

yli 200 ihmistä.  

 

Kivimakasiinissa kokeiltiin kesällä maksutonta sisäänpääsyä, ja 

kokeilu kannatti, sillä kävijöitä oli runsaasti. Sisäänpääsyn on 

tarkoitus olla maksuton myös ensi vuonna.   

 

 

 



 

 

 


